
 
 

KOLONIE LETNIE 

„Na Polsko-Czeską Nutę” 

Pokrzywna 
Malownicza miejscowość położona na terenie Krajobrazowego Parku Gór Opawskich przy 

granicy z Republiką Czeską.      
Termin I.  07.07-18.07.2024 (12 dni) 

Cena: 2755 zł/osoba raty ! 
Wiek uczestników 7-16 lat 

 
UCZESTNICY MUSZĄ POSIADAĆ WAŻNY  PASZPORT  (3 miesiące od daty powrotu z Republiki 

Czeskiej ) lub DOWÓD OSOBISTY (tymczasowy) UE. 
PROGRAM IMPREZY: 
 
07.07 
Wyjazd z Łodzi. Przyjazd do Pokrzywnej Zakwaterowanie, zapoznanie się z infrastrukturą ośrodka. 
Spacer po malowniczej okolicy. Obiadokolacja. Czas do dyspozycji grupy. Nocleg 

 
08.07 – 17.07. 
Pobyt w Pokrzywnej. Realizowanie programu turystyczno-rekreacyjnego.  

 Całodniowa wycieczka do Czech, Dolne Morawy. Wjazd wyciągiem krzesełkowym na Sky Bridge 721,  
przejście po najdłuższym, wiszącym moście w Europie- odrobina adrenaliny i przepiękne widoki na 
panoramę gór  oraz spacer ścieżką w chmurach. Czas wolny na zakup pamiątek oraz lekki lunch 
(fakultatywnie). https://www.dolnimorava.cz/pl/sky-bridge-721 

 Całodniowa wycieczka do Złotego Stoku Przejazd do Kotliny Kłodzkiej. Zwiedzanie Kopalni Złota 
w Złotym Stoku, Osady Górniczej oraz Sztolni Ochrowej, rejs łódka w podziemiach  kopalni i super 
zabawa przy wybijaniu własnej monety. Pobyt pełen wrażeń i ciekawych historii górniczych oraz życia 
osadników. Czas wolny na zakup pamiątek i cos słodkiego. 

 Wycieczka do Nysy- rejs statkiem po jeziorze Nyskim, plażowanie nad jeziorem, udział w 
sezonowych atrakcjach na plaży.  

 Całodzienny pobyt w Parku Rozrywki Rosenau- Zaginione Miasto. W programie pobyt w 
Aqaparku, zjeżdżalnia typu „wahadło”, zjeżdżalnia typu „anakonda”, wodny plac zabaw, rwąca rzeka, basen 
zewnętrzny 50x25cm a ponadto :  kamienny krąg, wykopaliska, potwór z jeziora, jaskinia dzikich zwierząt, 
ogród wody, park żywiołów, straszna sztolnia, stacja płukania złota, wykopaliska, kino 7D, karuzele, dinopark, 
przejażdżki ciuchcią, snowtubing, trampoliny. Możliwość skorzystania z parku linowego dla chętnych 
(dodatkowo płatne). W przerwie pobytu obiad w Villi .  

 Zdobywca Gór- spacer na Biskupią Kopę czas na super zdjęcia z wieży widokowej i 
góralskie przekąski w schronisku. 

 Wieczory Animacji, Filmowe, Konkursowe, Karaoke - każdy znajdzie dla siebie rozrywkę, 
jaką lubi i zaproponuje.  

 Grill/ognisko  z pieczeniem kiełbaski. 
 Kulinarny wieczór MasterChef  : Wspólne przygotowanie zakąsek na wieczór 

dyskotekowy pod kierownictwem naszych kucharzy.  
 Poza tym… - spacery, piesze wycieczki, gry sportowe i terenowe: poszukiwanie skarbów, 

podchody, konkursy z nagrodami, zabawy integracyjne i edukacyjne, zajęcia sportowe. 
 

18.07.-  Śniadanie. Wykwaterowanie z ośrodka. Wyjazd z Pokrzywnej do Łodzi. Przystanek w         
  Opolu na MC’ Donalda. 

 
 

https://www.dolnimorava.cz/pl/sky-bridge-721


CENA OBEJMUJE :  
ZAKWATEROWANIE: 11 noclegów w Villi Daglesia. www.daglesiavilla.pl 
Położonej na niewielkim wzgórzu z dużym terenem rekreacyjnym wokół obiektu. Przestronne pokoje 
2,3,4 osobowe z łazienkami i TV. Do dyspozycji uczestników duża sala konferencyjna na dyskoteki, 
zajęcia świetlicowe, sala sportowa z lustrami, stołem do ping ponga i bilard, mini siłownia, taras 
rekreacyjny, miejsce na ognisko i grilla.  
WYŻYWIENIE:  3 x dziennie + deser. Świadczenia rozpoczynają się obiadokolacją w dniu przyjazdu                  
i kończą śniadaniem + pakiet w MC’ Donald w dniu wyjazdu. Smaczne posiłki dedykowane dzieciom i 
młodzieży. Suchy prowiant na wycieczki całodniowe. 
PRZEJAZD AUTOKAREM. Autokar do dyspozycji grupy na miejscu.  
SKŁADKĘ NA TFP i TFG. 
OPIEKĘ PEDAGOGICZNĄ (4 wychowawców + kierownik). 
REALIZACJĘ PROGRAMU TURYSTYCZNO – REKREACYJNEGO. 
BILETY WSTĘPU DO WSZYSTKICH ATRAKCJI W POLSCE. 
UBEZPIECZENIE – NNW i KL  
OPIEKA MEDYCZNA NFZ 
 
CENA NIE OBEJMUJE: 
Biletów na SKY Bridge i Spacer w chmurach ok. 1200 CK 

  
 

Dlaczego warto wysłać z nami dzieci?  
 

o Zapewniamy wspaniałą opiekę doświadczonych opiekunów  
(4 opiekunów + kierownik  przy 44 uczestnikach ) 

o Profesjonalna obsługa ze strony biura 
o Pobyt Państwa dzieci ma na celu przede wszystkim integrację, 

zdobywanie nowych doświadczeń, zasłużony odpoczynek po 
zajęciach szkolnych, jak również poznawanie miejsc i atrakcji 
turystycznych w naszym kraju i w Czechach 

o Miłą, rodzinną atmosferę w ośrodku. 
o Pyszne, urozmaicone jedzenie 
o Bogaty program turystyczno-rekreacyjny. 
o Nie mamy ukrytych kosztów ! 
o W cenie zawarty jest transport i autokar do dyspozycji na miejscu ! 
o Bezpieczeństwo uczestników oraz  miło spędzony czas z nami jest 

naszym priorytetem! 

 
Rezerwacja kolonii przez stronę internetową: www.trateriapoland.pl 

 Kolonie w Polsce – zakładka: „ZAREZERWUJ”.  
 

 
 
 
 

BIURO PODRÓŻY  
(Adres do korespondencji) ul. Gdańska 90, 90-508 Łódź 

kom. 602  551 688; 501480765 
www.trateriapoland.pl 

biuro@trateriapoland.pl 
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